
第 67回文化フォーラム・懇親会のご案内

初秋の候。皆様方に置かれましては、ご健勝ゝご活躍のことと拝察しております。

さて、標記の会を開催しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますよう、
ご案内申し上げます。文化フォーラムにはご家族の方、お知り合いの方もご気軽にお誘い

ください。

記

同 時 :平成 30年 10月 13日 (土 )

午後 2時 00分～ 3時 40分
4時 00分～ 6時 00分

会 場 :京エクラブ  多摩市関戸 2二43-12
聖蹟桜ヶ丘駅東 口より徒歩 5分

文化フォーラム

懇親会

(042-387-3478)

《文化フォーラム》 (入場無料)

演 題 : 『食晶ロス削減と貧困問題の実情』

講 師 : 松本靖子氏 (NPO法人シェア・マインド代表理事)

講師略歴 1981年 生まれ。東京都多摩市生まれ、

多摩市育ち。幼少時より、障害者、社会的マイ

ノリティとその家族が社会の中で受ける苦難を

目にし、その解決のために団体設立を決意。

●現在 早稲田大学 人FHl科学部 健康福祉学科在学

東京社会福祉法人「低所得者支援委員会」所属
「たま食ねつと」所属、 多摩稲門会会員

●新事業のため、「眠っている資源」募集中

未使用ハガキ、未使用テレフォンカー ド、未使用

プリペイ ドカー ド未使用切手、各種商品券等

《懇 親 会》  (会 費 飲食代 4千円)

講演会後に同所にて懇親会を行います。ご出席下さいますようお願い申し上げます。
<お問い合わせ及びお申込先> (10月 1日 迄にお願いします)

幹事長 平松和己  〒206…0034 多摩市鶴牧 4-1-1-401
携帯 :090-4864-7438 メール :kazumi.hむamat側@覇 8.so…net.ne.jp

尚、懇親会ご参加の方は、同封の郵便・振り込み用紙で、会費(4,000円 )を 10月 1日

迄にお振込み下さい。振込みされた方の別途申し込みは不要です。

以上


